

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงนครนายก

รายละเอียดราคาประมาณการ

รหัสดำเนินงาน 21412 งานติดตั้งและทำเครื่องหมายจราจร ในทางหลวงหมายเลข 33 ตอน นครนายก - ปากพหลี ระหว่าง กม.141+500 - กม.142+100 หน้า รร.ปากพหลีวิทยาการ
 ทางหลวงหมายเลข 305 ตอน อองครักษ์ - นครนายก ที่ กม.53+000 หน้าหมู่บ้านสวนแสนสุข
 ทางหลวงหมายเลข 305 ตอน วัดนาบุญ - คลอง 14 ที่ กม.28+200 หน้าหมู่บ้านแสนกวีนิวัตต์
 ทางหลวงหมายเลข 3261 ตอน คลอง 10 - หนองเสือ ระหว่าง กม.9+588 - กม.9+988 หน้า รร.หนองเสือ

ปริมาณงาน 587.00 ตร.ม. (น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 23.69 บาท/ลิตร วันที่ 11-มี.ค.-63)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำกับให้	
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานติดตั้งและเครื่องหมายจราจรโมพลาสติก	ตร.ม.	587.00	322.00	189,014.00	1.3822	445.00	386.00	226,582.00
2	RUMBLE STRIP (THERMOPLASTIC)	ตร.ม.	70.00	480.77	33,653.90	1.3822	664.50	525.00	36,750.00
			รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด		222,667.90			รวมค่างานทั้งหมด	263,332.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	263,332.00
	(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินส่งทันที - %								
	ไม่เก็บ		0.22	ADT.	Factor F ส่วนตกทุก 1	F (Additional Conditions)		FACTOR F งานทาง	
	1%		1.3822	-	1.3822	-		1.3822	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสุรพล ประเสริฐสัมพันธุ์) รอ.ท.(ว) นครนายก

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายประทวน วรวงศ์ชุกกุล) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสิทธิชัย สารพรหม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ ลงชื่อ.....

(นายพิชิต โพธิ์จันทร์)
 ผอ.ทท.นครนายก